

Schimbarea turn de apa 50 m³ com.Porumbeni ,raionul Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 330 745,33 lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.k manopera=0,7	t	9,700	7 414,120 6 026,020	71 916,964 58 452,394
		<i>Total</i>	lei			71 916,964
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			14 028,575
		<i>Total</i>	100,00 +			85 945,539
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			44 423,819
		<i>Total</i>	100,00 +			130 369,358
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			7 822,161
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				138 191,519 58 452,394
		2. Costul utilaj				
2		Turn V 50 m ³ H picior-18 m.Grosimea metal 10mm,emailata in interior	buc	1,000	135 800,000 0,000	135 800,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			135 800,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			1 629,600
		Total Costul utilaj Inclusiv salariu				137 429,600
		Total	lei			275 621,11

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			55 124,22
		Total deviz:				330 745,33
		Inclusiv salariu				58 452,39

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Schimbarea turn de apa 50 m3 com.Porumbeni ,raionul Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 330 745,33 lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	617,890	94,60	58 452,394
Total manopera						58 452,39

Materiale:

1.	2366544412	Turn V 50m3 H picior 18 m grosimea metal 10mm,interior emailata	buc	1,000	135 800,00	135 800,000
Total materiale de construcții						135 800,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	48,015	150,00	7 202,250
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	52,186	120,00	6 262,320
Total utilaje de construcții						13 464,57

Total	lei	275 621,11
TVA	20,00 %	55 124,22

Total deviz:

330 745,33

3

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Schimbarea turn de apa 50 m3
com.Porumbeni ,raionul Cimisia**

Investitor Primaria com.Porumbeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.k manopera=0,7	t			7 414,120
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	94,60	6 026,020
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	150,00	742,500
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	120,00	645,600
		2. Costul utilaj				
2		Turn V 50 m3 H picior-18 m.Grosimea metal 10mm,emailata in interior	buc			135 800,000
	2366544412	Turn V 50m3 H picior 18 m grosimea metal 10mm,interior emailata	buc	1,0000	135 800,00	135 800,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.